



دهمین مدرسه برکت در مناطق زلزله زده کرمانشاه افتتاح شد

با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) مدرسه برکت نصر در منطقه زلزله زده سرپل ذهاب از مجموع ۱۲ مدرسه برکت آماده افتتاح در استان کرمانشاه به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، با افتتاح آموزشگاه ۱۵ کلاسه برکت نصر در شهرستان سرپل ذهاب به دست رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، ۱۲ مدرسه برکت با مجموع ۱۸۰ کلاس درس که ۱۰ باب آن در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه واقع است، به شکل رسمی شروع به فعالیت کردند.
رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در مراسم افتتاح آموزشگاه برکت نصر با تبریک آغاز سال جدید تحصیلی و گرمای داشت هفته دفاع مقدس، خطاب به دانش آموزان گفت: شما لشکر امام زمان (عج) برای حفظ نظام مقدس اسلامی هستید.

دکترمحمد مخبر با تأکید بر ادامه فعالیت‌های عمرانی و خدماتی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در شهرستان سرپل ذهاب گفت: علاوه بر مدرسه‌سازی، ایجاد اشتغال نیز در سرپل ذهاب در دستور کار است و از ۱۵ هزار شغلی که طی سه سال آینده در استان کرمانشاه به بهره‌برداری خواهد رسید، ۱۵۰۰ شغل در این شهرستان ایجاد می‌شود. وی از تأمین کانکس برای تمامی مدارس عشایر در سطح استان کرمانشاه توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خبر داد و اظهار داشت: دانش آموزان باید بتوانند با آرامش خاطر به تحصیل بپردازند تا با عالم شدن، از نظام اسلامی دفاع کنند.
براساس تدابیر مقام معظم رهبری، علم باید از ایران به سایر نقاط دنیا صادر شود. استاندار کرمانشاه نیز در این مراسم، با اشاره به حضور دکتر مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در اولین روز وقوع زلزله در این مناطق خاطر نشان کرد: اولین محموله کمک‌رسانی نیز از سوی ستاد اجرایی به دست مردم زلزله زده رسید و این ستاد در همه امور در مناطق زلزله زده پیش قدم بوده‌است. مهندس هوشنگ بازوند فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) را هدف به رهبر معظم انقلاب به مردم استان کرمانشاه ذکر کرد و افزود: دکتر مخبر قول ایجاد ۱۵ هزار شغل در سه سال آینده را در استان کرمانشاه داده است که ۱۵۰۰ شغل از آن در شهرستان سرپل ذهاب به بهره‌برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) همچنین قول مساعد داده‌اند که تمامی کانکس مدارس عشایری استان را نیز تأمین کنند.

گفتنی است، در دومین روز سفر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به استان کرمانشاه، علاوه بر افتتاح مدارس برکت، ۱۵۲۸ واحد مسکن محرومان به‌ویژه در مناطق زلزله زده و پروژه‌های دیگری در حوزه‌های فرهنگی و مذهبی، آب‌رسانی، ساخت بلک و… نیز به بهره‌برداری رسید. دکتر محمد مخبر نیز با یک علم و فناوری کرمانشاه و تعدادی از طرح‌های اشتغالزایی اجتماع‌محور ایجاد شده توسط بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در مناطق زلزله زده در استان تپه عظیمه سرپل ذهاب و مسکن‌های ساخته شده توسط این ستاد در این روستا بازدید به عمل آورد. مشاغل پایایی شده بخشی از ۱۳۰۰ طرح اشتغالزایی اجتماع‌محور برکت است که در این سفر در استان کرمانشاه افتتاح شد.

گنبد قابوس به خاطر مرمت تعطیل شد

کُنبَد **کَلَسْتان**

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی **گنبد قابوس** و **صنایع دستی گنبد قابوس** از **تجهیز**

کارگاه و آغاز **بوته‌زدایی** و **مرمت میراث جهانی گنبد قابوس** و **تعطیلی آن طی این مدت** **خبر داد.**

مهندس ابراهیم کریمی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گنبد قابوس گفت: تجهیز کارگاه مرمت میراث جهانی گنبد قابوس آغاز شده‌است، گفت‌طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته تا دو هفته آینده نصب داربست کامل و پس از تکمیل، عملیات بوته‌زدایی و مرمت انجام خواهد گرفت. وی خاطر نشان کرد: عملیات بوته‌زدایی و مرمت از روی گنبد مخروطی این برج به صورت پلکانی ساخته شده توسط این ستاد در این منطقه بوده در بین آن‌چرا و مرمت‌بندهای آجر در دو فصل از سال انجام خواهد گرفت تا بتوانیم در دو دوره زمانی رشد و دانه‌دهی با گیاه مبارزه کنیم. مدیر کل میراث فرهنگی گنبدستان بیان کرد: به موازات این اقدام کارهای مطالعاتی و تهیه مدل به نام پلرند قابوس صورت گرفته و مبدیواریم ساخت آن سریع‌تر انجام گیرد که با این اقدام مدت زمان نصب داربست و مداخله فیزیکی به تأخیر انداخته می‌شود. کریمی تصریح کرد: در زمان نصب داربست که دو هفته به طول می‌انجامد بازدید از میراث جهانی گنبد قابوس امکانپذیر نخواهد بود اما پس از نصب داربست با رعایت تمهیدات حفاظتی، بازدید برای بازدیدکنندگان برنامگان است. وی با اشاره به اینکه رویش گیاهان و بوته‌های مختلف بر مخروط گنبد قابوس با توجه به شرایط اقلیمی منطقه از سال‌های دور وجود داشته‌است، گفت: بر اساس مستندات موجود اولین مرمت این بنای تاریخی در سال ۱۲۱۷ خورشیدی با رزدن داربست چوبی در وسط بدنه غربی برای تعمیر (گنبد رگ) زده می‌شود و در سال ۱۲۸۵ مجدداً جهت مرمت و بوته‌زدایی داربستی نصب می‌شود و از این زمان تقریباً در فاصله‌های زمانی پنج سال جهت حفاظت و مرمت داربست پیرامون گنبد قابوس نصب شده‌است.

تبدیل زمین‌های پادگان ارتش به باغ کتاب تبریز

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز از موافقت شهرداری تبریز با تبدیل زمین‌های پادگان ارتش به مجموعه باغ کتاب خبر داد.

سونیا اندیش در حاشیه بازدید اعضای شورای اسلامی شهر تبریز، مدیران شهری و فرماندهان نیروی زمینی ارتش از زمین‌های بخش شمالی پادگان تیب ۱۲۱ حمزه تبریز، از نتیجه بخش بودن پیگیری‌ها در ارتباط با رانندازی باغ کتاب در تبریز خبر داد و گفت: محل فعلی پادگان ارتش با نظر موافق شهردار تبریز به باغ کتاب تبریز تبدیل خواهد شد. نایب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز از مدت‌ها پیش، نهایتاً بر روی زمین‌های آزاد ویژه به موضوعات فرهنگی از دغدغه‌های اصلی من و دیگر اعضای شورای اسلامی شهر تبریز بود. یکی از این دغدغه‌های فرهنگی که پیگیر تحقق آن نیز بودم رانندازی باغ کتاب در تبریز بود. وی افزود: بر این اساس با مذاکراتی که با شهردار تبریز از مدت‌ها پیش داشتیم، نهایتاً بر روی زمین‌های آزاد شده از انتقال پادگان ارتش برای رانندازی مجموعه باغ کتاب توافق شد. اندیش گفت: برخی ساختمان‌های موجود در این مجموعه پادگانی نیز ارزش تاریخی دارند که تصمیم گرفته شد این ساختمان‌ها ضمن مرمت با تعیین کاربری‌های مناسب حفظ و در اختیار مجموعه باغ کتاب قرار گیرند. عضو کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر تبریز همچنین اضافه کرد: در روزهای آغازین بازدید رسمی از باغ کتاب تهران صورت خواهد گرفت تا از تجربیات مجموعه شهرداری تهران نیز در این زمینه بهره‌مند شویم.

چهارشنبه ۳ مهر ۱۳۹۸ | ۲۵ محرم ۱۴۴۱

شورس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

خدمات رسانی ۸ استان معین به زائران اربعین در مرز مهران

پیش فروش بلیت قطارهای اربعین از امروز بدون افزایش قیمت آغاز شد



روز شمار آغاز راهپیمایی اربعین به سرعت پیش می‌رود و در این میان، در کنار زائرانی که خود را برای حضور در این کنگره عظیم آماده می‌کنند، مسئولان استان‌های مرزی، روز و شب ندادارند و در صدد تأمین امکانات، تجهیزات و مایحتاج زائران هستند تا مشکوه اربعین امسال چشم دشمنان را کور کند. با توجه به انتخاب مرز مهران از طرف زائران به عنوان اولین گذرگاه خروج از ایران، کم‌کم هشت استان معین در این مرز مستقر می‌شوند تا به ارائه خدمات بپردازند. وضعیت راه‌ها و روشنایی آنها در استان‌های منتهی به مرزها خوب و ایمن‌سازی شده و فروش بلیط قطارها هم بدون افزایش قیمت از امروز آغاز می‌شود.

به اربعین حسینی نزدیک می‌شویم و حال و هوای استان‌های مرزی بیش از هر چیز بیابگر این موضوع است. قرار است هشت استان معین امکانات و تجهیزات خود را در مرز مهران برای خدمت‌رسانی به زوار مستقر کنند. موضوعی که به خاطر حجم بالای استقبال زائران از این مرز برای ورود و خروج ضروری به نظر می‌رسد.

این استقبال از هم آثار قابل پیش‌بینی است. بخصوص در مقایسه ایام محرم امسال و سال قبل، اما رها نشان می‌دهند طی دو دهه اول محرم سال ۹۷ حدود ۴ هزار و ۲۶۷ نفر از این مرز خارج شده‌اند و در همین مدت در سال جدید این میزان به ۲۱۹ هزار و ۶۷۸ نفر رسید. یعنی رشدی ۵۲۲ درصدی را نشان می‌دهد. با افزایش جمعیت زائران اولین چیزی که مدنظر قرار می‌گیرد دستور حرکت آنان است. در همین رابطه استاندار آذربایجان، که به میان خبرنگاران رفته بود از مناسب‌سازی راه‌ها و مسیرهای اربعین خبر داد و احداث و تکمیل پروژه‌هایی مثل بزرگراه‌های محوره‌های اربعین به طول ۲۸ کیلومتر، راه اصلی به طول

از طرف دیگر مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه نیز از تأمین برق و روشنایی مسیر زائران اربعین حسینی در مرز خسروی خبر داده و گفته که به این منظور از دو ماه گذشته ستاد اربعین را در شرکت تشکیل دادیم و به تمام تهرهاتی که در ستاد اربعین استان برای مادر نظر گرفته بودند، به نحو احسن عمل کردیم.

امیدعلی مرآتی با ایین توضیح که در قالب تعهدات مذکور ۱۴ کیلومتر برق فشار متوسط را به خسروی منتقل کردیم و یک دستگاه «چنج اور» نیز در این محل نصب شده است تا در صورت قطع یکی از دو خط تغذیه برق خسروی، «برای ۱۴۵ هکتار پارکینگ در مرز خسروی روشنایی ایجاد شده و همچنین به سه اردوگاه ۲۰ هزار نفری برق‌رسانی کردیم. روشنایی معابر بین قصر شیرین و خسروی کاملاً بررسی و حدود ۳۱۵ کیلومتر مسیر مذکور به صورت کامل از روشنایی برخوردار شده‌اند.»

وی از انجام بیش از ۹۰ درصد اقدامات در حوزه برق‌رسانی برای اربعین حسینی خبر داد و تأکید کرد: «۱۰ درصد باقی مانده نیز به دلیل آماده نبودن اقدامات زیربنایی بوده است. با این حال برای خدمات‌دهی و برق‌رسانی به زائران اربعین حسینی در آماده باش ۲۴ ساعته هستیم.»

■ آستارا هم بوی اربعین گرفت
در کنار مرزهای شرقی کشور که هر سال محل ورود جمعی از خارجی‌های علاقمند برای حضور در راهپیمایی اربعین به شمار می‌آید، شهر مرزی آستارا هم در شمال کشور خدمات زیادی به زائران خارجی ارائه می‌کند. بعد از ثبت آمار حدود ۱۲ هزار زائر خارجی اربعین حسینی که سال ۸۵۸ رام قطار در این ایام زائران اربعین را به مقاصد اهواز و کرمانشاه جابه‌جا خواهند کرد، تأکید کرد: «امسال به هیچ عنوان افزایش قیمت از راه‌اندازی اربعین نداشتیم.»
مدیرعامل شرکت راه‌آهن به راه‌اندازی مسیرهای ریلی جدید در این ایام اشاره کرده و گفت: «این مسیرها شامل تهران – همدان، قم – خرمشهر، قم – کرمانشاه، اهواز – شلمچه و اصفهان – کرمانشاه است. ضمن اینکه دو مسیر جدید ریلی مسافری شامل زاهدان – کرمانشاه و زاهدان – خرمشهر برای جابه‌جایی زائران پاکستانی رانندازی شده است.»
از کرمانشاه هم خبر می‌رسد پیش از ۴ هزار و پنجاه مکان اقامتی شامل هتل، هتل آپارتمان، مجتمع‌های گردشگری و بومگردی در اعلام کرده مرز بازرگان از نیمه دوم همراه امسال استقبال از زائران غیر ایرانی شرکت کنند. استفاده نکنند، به این اقامتگاه‌ها مراجعه کنند. برتی که به خاطر حرکت عظیم زائران به سمت آذربایجان، که مدتی‌اگر به مکز میراث فرهنگی و صنایع وقتی که مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری این استان از رشد ۱۵۰ درصدی ظرفیت اشتغال هتل‌های قصر شیرین پس از بازگشایی خسروی خبر می‌دهد و عنوان می‌کند اگر به آسار بروی هتل‌ها، مهمانپذیرها و رستوران‌های استان پس از بازگشایی مرز خسروی تاکنون نگاهی بیندازیم، متوجه خواهیم شد شرب استغال برای این هتل‌ها به شدت افزایش یافته است.

کودهای کشاورزی محصول را افزایش می‌دهد، سلامت شهروندان را کاهش

افزایش میزان جوانه زنی و میوه دهی گیاهان این میوه، اما باید توجه داشت که مصرف آن باید استاندارد بوده و پاشیده شدن آن بر روی گل و میوه و موجب خرابی و سمومیت محصول تولیدی شود.
از آنجا که در این کود ناخالصی به نام «بیوره» یا «بیورت» وجود دارد، لذا در هنگام کودپاشی اگر به برگ‌های خیس گیاهان تماس پیدا کند، باعث سوختگی آنها شده و علاوه بر آن با نفوذ در میوه و ساقه گیاهان می‌تواند سلامت انسان را به خطر اندازد. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری با بیان اینکه باید در استفاده از مواد شیمیایی در تولیدات کشاورزی ملزم به رعایت استاندارد بود، در این خصوص به ایسنا می‌گوید: «با وجود آن که کود اوره به عنوان تغذیه نقش مهمی در تقویت خاک و در نتیجه سبب افزایش میزان تولید برنج، از ضعیف شدن خاک نیز برای کشت‌های بعدی جلوگیری کند، لذا با توجه به خطرات موجود، می‌طلبد تا در مصرف زمان آن تمامی استانداردها رعایت شود. محمد علی بهمنیار استاد دانشگاه ساری با تأیید این موضوع می‌گوید: «از آنجا که جریان روان آب در شالیزارهای می‌تواند کودهای اوره را به سایر بخش‌ها و کرت‌های برنج ببرد، لذا این مهم می‌طلبد تا در زمان آرام بودن جریان آب و در اوقات مختلف، تمام تلفات حوادث رانندگی مربوط به شهروندان انجام بگیرد، چرا که بی‌توجهی به آن، ضمن کاهش کیفیت به از بین رفتن برنج تولیدی منجر می‌شود.» علاوه بر تأثیر منفی استفاده‌ی بی‌رویه از کود اوره بر گیاهان و میوه‌ها، این مهم می‌تواند در دراز مدت به خاک نیز صدمات غیر قابل جبرانی وارد کند که یکی از آنها شوری و سموم شدن خاک است که عملاً باعث بی‌حاصلی و فرسودگی آن می‌شود.



احداث بزرگ‌ترین سردخانه خاور میانه در بندرعباس

در حالی عمده معیشت هرزگانی‌ها به واسطه فعالیت‌های کشاورزی تأمین می‌شود که آنها در نبود سردخانه ذخیره محصولات کشاورزی ناچارند بخش اصلی تولیداتشان را به صورت سنتی انبار کنند. همین مسئله باعث افت کیفیت، ترش شدن و گرم و مرطوب ذخیره کردن در نهایت محصولی که قرار بود روانه بازارهای داخلی و حتی خارجی شود به دامداری‌ها انتقال داده و خوراک دام‌ها می‌شود. از همین رو قرار است بزرگ‌ترین سردخانه خاورمیانه با ظرفیتی ۲۰ هزار تنی در این منطقه احداث و به مشکلات کشاورزان این منطقه خاتمه دهد.

سال‌هاست کشاورزان از نبود سردخانه‌ای برای ذخیره محصولاتشان رنج می‌برند و متضرر می‌شوند. آنها مجبورند بعد از برداشت محصول، تولیداتشان را به صورت سنتی در انبارهای گرم و مرطوب ذخیره کنند که همین موضوع علاوه بر کاهش شدید کیفیت تولیدات کشاورزی باعث ترش شدن میوه‌ها و حتی خرابی کامل آنها می‌شود. از همین رو به اجبار بعد از تمام این اتفاقات گاهی مجبورند تمام دسترنج یکساله‌شان را بدون هیچ سودی و فقط در راستای کاهش خسارت به دامداری‌ها انتقال دهند تا خوراک دام‌ها شود. گاهی در بین این محصولات، میوه‌های صادراتی هم وجود دارد که می‌توانند ارزآوری خوبی را برای کشور رقم بزنند اما طولانی شدن پروسه صادرات، این امکان را هم از دست کشاورز و هم اقتصاد کشور می‌گیرد. بنابراین به تازگی خبر مرمت بخشی در راستای احداث سردخانه در استان هرمزگان منتشر شده است.

■ احداث بزرگ‌ترین سردخانه خاورمیانه
سردخانه‌ای که قرار است دیگر به معضل خراب شدن میوه‌های صادراتی خاتمه دهد. در این خصوص فرماندار بندرعباس ضمن تأیید آغاز عملیات احداث سردخانه در هرمزگان به تسنیم گفت: «این سردخانه با ظرفیت گنجایش ۲۰ هزار تن بزرگ‌ترین سردخانه صادرات و واردات بندار در خاورمیانه است.»
عزیزالله کناری با اشاره به اینکه علاوه بر سردخانه میدان میوه و تره بار بندرعباس هم در حال توسعه است اضافه کرد: «یک میدان میوه و تره بار جدید در این شهرستان با ۹۲ غرفه در آبان‌ماه سال جاری بهره‌برداری می‌رسد.» وی با اشاره به اینکه میدان میوه و تره بار فعلی ۳۵ غرفه دارد که با تلاش‌های صورت گرفته این ظرفیت افزایش یافت است؛ دانش: «میدان میوه و تره بار جدید بندرعباس در شرق این شهر به بهره‌برداری می‌رسد.» فرماندار بندرعباس از بهره‌برداری از مجموعه بندکاران مواد غذایی خبر داد و اضافه کرد: «سا توجه به اینکه تعداد بود قبلی واقع در خیابان بهادر جنوبی دارای مشکلات ایمنی و خطرناک بود مجموعه جدید تا آبان‌ماه در خیابان راه‌آهن به بهره‌برداری می‌رسد.» کناری همچنین با اشاره توسعه زیرساخت‌های گردشگری منطقه ادامه داد: «در ضلع شرقی و شمال شرقی اسکله شهید حقانی، سرمایه‌گذار در حال ساخت مجتمع تفریحی و گردشگری با مشارکت شهرداری است.»

■ کاهش ضایعات کشاورزی
با این تفصیلات قرار است ضمن توسعه زیرساخت‌های گردشگری که به رونق اقتصادی منطقه کمک بزرگی می‌کند، زیرساخت‌های کشاورزی بندرعباس نیز توسعه یابد. اتفاقی که ادامه فعالیت‌های کشاورزی را برای کشاورزان صورت پذیرد و سودآور می‌کند. فقط تنها نکته‌ای که در این بین حائز اهمیت است، این است که مسئولان هرچه سریع‌تر نسبت به ساخت سردخانه ۲۰هزار تنی در استان اقدام کنند این طرح نیز همچون طرح‌های دیگر سایر پروژه‌ها طی استان نوسانات اقتصادی و کمبود بودجه کشور، سرریخته می‌تواند بخشی از مشکلات کشاورزی استان را برطرف کند و بعد از بهره‌برداری از آن مسئولان جهاد کشاورزی باید برنامه احداث صنایع تبدیلی، فرآوری و بسته‌بندی را در برنامه قرار دهند. گفتنی است براساس مطالعات انجام‌شده سالانه حدود ۲۰ درصد محصولات کشاورزی به صورت ضایعات از چرخه اقتصادی خارج می‌شود که همه این‌ها به دلیل عدم برنامه‌ریزی از مزرعه تا اسبد خانوار است. بنابر این ساخت یک سردخانه با ظرفیت ذخیره ۱۵۰ تن می‌تواند بخشی از ضایعات کشاورزی استان هرمزگان را کاهش دهد.

گذری پر استان‌ها

■ بو شهر: مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بو شهر از رانندازی سایت‌های ارائه‌دهنده سرویس پهن‌بند در روستاهای شهرستان بندر گنوه استان بو شهر خبر داد. علی سلیمان افزود: به منظور بهبود و پروررسانی پوشش تلفن همراه روستایی شهرستان گنوه سایت4G در روستای چهار برج توسط اپراتور دوم رانندازی شد. به گفته وی، همچنین در روستای محمد صالحی شهرستان گنوه نیز سایت4G دوم همراه با 3G تقا یافت و دسترسی به اینترنت بسیار در روستا محقق شد.

■ اصفهان: مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان و نظام مهندسی ساختمان آری تصفیه و بازچرخش آب خاکستری در ساختمان‌ها نامتقد شد. هاشم افزود: این برنامه به صورت دقیق و جامع در ۱۲ بخش تهیه شده که طبق ماده ۱۷ این‌نامه مذکور شرکت‌های آب وفاضلاب شهری و روستایی مکلف می‌شوند که پس از تأییدیه نظام مهندسی ساختمان در شهرها و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستاها اقدام به نصب تأسیسات بازچرخش آب ساختمان‌ها نمایند.

■ البرز: محمدملین فرش‌مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز با اشاره به راه‌اندازی بزرگ‌ترین واحد تولیدی اسولین آسانی کشور در شهرک صنعتی نظر آباد گفت: در بهترین شرایط این واحد باید تا سال

۱۴۰۱ به بهره‌برداری می‌رسید که با تلاش‌های صورت گرفته تا پایان امسال شاهد رانندازی آن خواهیم بود.

■ قم: رئیس ستاد کنگره شهدای قم گفت: هم‌اکنون یک‌هزار و ۲۹۳ شهید از ۱۰ کشور جهان در قم مدفون هستند. احمد حاجی‌زاده با اشاره به برگزاری کنگره شهدای استان قم در بهمن سال ۹۹ افزود: طبق تأکیدات رهبری و وظیفه کنگره‌های شهدارسندن صدای شهدا به گوش مسئولان و مردم و نسل جوان است تلاش داریم تا این پیام شهیدان را منتقل کنیم.

■ مازندران: مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از افزایش ۱۰ درصدی شمار تلفات حوادث رانندگی در استان خبر داد و گفت: در پنج‌ماهه امسال ۲۸۸ نفر در تصادفات جان باختند. علی عباسی افزود: جاده‌های برون شهری و راه روستایی با کاهش یک مورد فوتی ثبت شده‌است و بیشترین آمار تلفات حوادث رانندگی مربوط به شهروندان است. میانه‌رود با ۴۹، بابل با ۴۶ و آمل با ۳۷ مورد بیشترین و شهرستان رامسر با دو مورد کمترین فوتی ناشی از تصادفات رانندگی ثبت شده است.

■ خوزستان: رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان از افتتاح اولین فضا آموزشی دانش آموزان با نیازهای ویژه در شهرستان کارون و

رانندازی یک مرکز مشکلات ویژه یادگیری در این شهرستان خبر داد. علی ممینی افزود: تا سال گذشته دانش‌آموزان این شهرستان باطی کردن مسافت زیاد در مدارس شهر اهواز تحصیل می‌کردند.